

Kebe Ejendomme ApS

Sortevej 8

8543 Hornslet

CVR-nr. 31168651

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

Dirigent

Navn: Henrik Schougaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kebe Ejendomme ApS
Sortevej 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31168651
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Hans Houllind, formand
Henrik Schougaard Pedersen
Jakob Willumsen

Direktion

Henrik Schougaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 555 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 01.05.2017 udlejet en større del af ejendommen. Selskabet arbejder aktivt med at få udlejet den resterende del af ejendommen.

Selskabets ledelse forventer således et forbedret resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(261.072)	(405.594)
Af- og nedskrivninger		(209.383)	(207.558)
Driftsresultat		(470.455)	(613.152)
Andre finansielle omkostninger		(240.306)	(261.082)
Resultat før skat		(710.761)	(874.234)
Skat af årets resultat	1	156.000	192.000
Årets resultat		(554.761)	(682.234)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(554.761)	(682.234)
		(554.761)	(682.234)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.628.638	9.830.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.725	31.025
Materielle anlægsaktiver	2	9.652.363	9.861.746
 Anlægsaktiver		 9.652.363	 9.861.746
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.340
Andre tilgodehavender		0	150.730
Periodeafgrænsningsposter		99.215	9.216
Tilgodehavender		99.215	181.286
 Likvide beholdninger		 0	 1.244
 Omsætningsaktiver		 99.215	 182.530
 Aktiver		 9.751.578	 10.044.276

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.803.366	4.358.127
Egenkapital		3.928.366	4.483.127
Udskudt skat		950.000	1.106.000
Hensatte forpligtelser		950.000	1.106.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.652.334	4.002.395
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.652.334	4.002.395
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	351.000	332.000
Deposita		112.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.800	51.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.816	69.466
Anden gæld		20.762	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.878	452.754
Gældsforpligtelser		4.873.212	4.455.149
Passiver		9.751.578	10.044.276
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.358.127	4.483.127
Årets resultat	0	(554.761)	(554.761)
Egenkapital ultimo	125.000	3.803.366	3.928.366

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(156.000)	(192.000)
	(156.000)	(192.000)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.841.992	36.500
Kostpris ultimo	12.841.992	36.500
Af- og nedskrivninger primo	(3.011.271)	(5.475)
Årets afskrivninger	(202.083)	(7.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.213.354)	(12.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.628.638	23.725

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016/17	kr.
	2016/17	2015/16	2016/17	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	351.000	332.000	3.652.334	2.027.069
	351.000	332.000	3.652.334	2.027.069

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kebe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 8.000 t.kr. i ejendommen. Ejerpantebreve ligger ligeledes til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet selskab over for koncernens primære bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.629 t.kr.

Selskabet har kautioneret ulimiteret for bankgæld i tilknyttet selskab over for koncernens primære bankforbindelse ligesom ovennævnte ejerpantebreve ligger til sikkerhed for samme mellemværende.

Bankgæld i tilknyttede virksomhed udgør 735 t.kr.
